
   

Smart High Tech erhåller sin hittills största order inom konsumentsegmentet – ordervärde 
över 7 MSEK 

Smart High Tech meddelar att bolaget har erhållit sin hittills största order inom det 
konsumentrelaterade affärsområdet från Thermal Grizzly, en sedan tidigare etablerad kund till 
Smart High Tech. Ordervärdet uppgår till över 7 miljoner kronor och leveranser kommer att 
genomföras under första och andra kvartalet 2026. Första leveransen har påbörjats. 
 
Ordern är i storleksordningen jämförbar med Smart High Techs totala försäljning under helåret 
2025 och utgör ett betydande steg i bolagets fortsatta kommersialisering inom 
konsumentsegmentet. 
 
Thermal Grizzly är en långsiktig samarbetspartner och ordern bekräftar ett väl fungerande 
samarbete samt efterfrågan på Smart High Techs grafenbaserade kylmaterial för 
konsumentapplikationer. 
 
Parallellt med denna order fortsätter Smart High Tech arbetet med att stärka 
produktionskapacitet och interna processer för att säkerställa kvalitet och leveransförmåga i 
takt med ökande kommersiell aktivitet, både inom konsument- och industrisegmenten. 
 
”Den här ordern bekräftar vår starka position inom grafenbaserade kylmaterial för 
konsumentapplikationer. Tillsammans med vår tidigare kommunicerade lansering av GT200C 
och GT300C stärker detta våra förutsättningar att driva den tekniska utvecklingen inom 
området,” säger Gang Wang, VD för Smart High Tech. 
 
“Samarbetet med Thermal Grizzly har utvecklats väl över tid och denna order är ett tydligt kvitto 
på förtroendet för vår teknologi, kvalitet och leveransförmåga,” säger Johan Liu, arbetande 
styrelseordförande i Smart High Tech. 
 
Smart High Tech fortsätter att arbeta enligt sin långsiktiga strategi att etablera bolagets 
nanomaterialteknologi som ett konkurrenskraftigt alternativ inom avancerad värmehantering. 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Gang Wang, VD 
+46 73 716 2617 
raymond.wang@smarthightech.com  
 
 
Denna information är sådan information som SHT Smart High-Tech AB är skyldig att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning (MAR). Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för 
offentliggörande den 260225. 
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Kort om SHT Smart High Tech AB 

SMART HIGH TECH utvecklar genom den patenterade produkten GT-TIM® ett unikt grafenförstärkt gränssnittsmaterial, 
så kallat” Thermal Interface Material”, TIM, för elektronik- och kraftmodulkylning som leder värme effektivt både i 
vertikalt och i horisontellt led. Ökad kylningsförmåga krävs av industrin för att fortsätta kunna utveckla högprestanda 
elektronik som är mindre, lättare, snabbare med mer funktionalitet på ett hållbart sätt genom lägre 
energikonsumtion. 

Visionen för SMART HIGH TECH är att bli en globalt ledande leverantör i världen av nanobaserade material och 
lösningar för applikationer för termisk kylning av elektronik som bidrar till ett hållbart samhälle. Detta ska ske genom 
hög grad av automation i kombination med ett unikt och patenterat grafenförstärkt kylmaterial. SMART HIGH TECH 
har tillverkningsenheter av sin GT-TIM® produkt i Göteborg, Sverige, samt i Shanghai, Kina, med försäljning till företag 
och konsument inom elektronikbranschen på en global marknad genom partnerskap med Henkel och Thermal 
Grizzly. 

 


